
Id: SDZCS-HMZMQ-ZFKXE-BLYDA-JYEJI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/540/2010
RADY POWIATU W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/285/2004 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 30 listopada 
2004 roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 40 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/285/2004 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 30 listopada 2004 roku w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych w § 4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „ 4. Za 
każdy dzień umieszczenia w pasie drogowym elementów małej architektury o szczególnym znaczeniu, np. 
upamiętniających ważne osoby lub wydarzenia historyczne, ustala się stawkę w wysokości 0,05 zł ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 01 września 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Fiała


